segunda-feira, 10 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3248-2570
CNPJ: 09.293.914/0001-62 – Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

1

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.014/2021

DISPENSA Nº. 010/2021

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

CONTRATADO: EMPRESA SOUZA SANTANA EMPREITEIRA LTDA-ME
CNPJ: 05.042.793/0001-25

OBJETO: Contratação de empresa para a reforma do imóvel,sede do Instituto de
Previdência dos servidores municipais de Coração de Maria – BA,

VALOR GLOBAL: R$ 20.371,00(Vinte Mil Trezentos e Setenta e Um Reais)

Data da Assinatura:

Coração de Maria, 10 de Maio de 2021

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BDE3F0EFA7311AC9BF44E8F96BB9A29

		2021-05-10T14:55:29-0300